

B İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ **B**

PROGRAM AKREDİTASYONU KILAVUZU

Bu rehber, Kalite ve Akreditasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından, YÖKAK tarafından yetkilendirilmiş kuruluşların değerlendirme sürecine ilişkin hazırlık çalışmalarına katkıda bulunmak üzere, tüm paydaşların bilgilendirilmesi amacıyla oluşturulmuştur.

Program Akreditasyonu Nedir?

Program Akreditasyonu; bir akreditasyon kuruluşu tarafından belirli bir alanda önceden belirlenmiş, akademik ve alana özgü standartların bir yükseköğretim programı tarafından karşılanıp karşılanmadığını ölçen değerlendirme ve dış kalite güvence sürecini ifade etmektedir.

Türkiye’de akreditasyon kuruluşlarının yetkilendirme ve tanınma faaliyetlerinden Yükseköğretim Kalite Kurulu sorumludur. Ulusal akreditasyon kuruluşlarının yetkilendirilmesi ve uluslararası akreditasyon kuruluşlarının tanınması süreci YÖKAK tarafından belirlenen ilke ve ölçütler kapsamında yürütülmektedir.

2016 yılından itibaren YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda YÖKAK tarafından yetkilendirilen veya tanınan akreditasyon kuruluşlarının akredite ettiği program bilgileri yer almaktadır.

Üniversitemiz Programlarına göre ilgili kuruluş listesi:

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ			
ENSTİTÜ	Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	Mühendislik	MÜDEK
		Anatomi	TEPDAD
		Coğrafya-Tarih	FEDEK
		Dil ve Konuşma Terapisi	SABAK
		Fizyoloji	Türk Fizyolojik Bilimler Derneği
		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	SABAK
		Hemşirelik	HEPDAK
		İktisat-İşletme	STAR
		İSG	Akreditasyon kuruluşu yok.
		Odyoloji	SABAK
Psikoloji	Türk Psikoloji Derneği		
FAKÜLTE	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık	ECZAKDER
	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	STAR
		İşletme	STAR
		Uluslararası Ticaret	STAR
		Yönetim Bilişim	STAR
	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	FEDEK
		Psikoloji	Türk Psikoloji Derneği
		Sosyoloji	FEDEK
		Tarih	FEDEK
	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Mühendislik	MÜDEK
		Mimarlık	MİAK
		Temel Bilimler	FEDEK
	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Dil ve Konuşma Terapisi	SABAK
		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	SABAK
		Hemşirelik	HEPDAK
		Odyoloji	SABAK
		Sağlık Yönetimi	SABAK
Tip Fakültesi	Tip Fakültesi	TEPDAD	
Hukuk Fakültesi	Hukuk Fakültesi	Akreditasyon kuruluşu yok.	
YÜKSEKOKUL	Yabancı Diller	Yabancı Diller	DEDAK
MESLEK YÜKSEKOKULU	Menemen Meslek Yüksekokulu	Menemen MYO	MEDEK

Akreditasyon Neden Önemlidir?

Hizmetlerin, ulusal ve uluslararası kabul görmüş standartlara uygun şekilde etkin bir biçimde yürütüldüğünü doğrular. Yetkili kuruluşlar tarafından yapılan değerlendirmelerle, ürün, hizmet ve süreçlerin kalitesi ile güvenliğine yönelik "sürekli iyileştirme" süreci desteklenmiş olur. Akreditasyon, yasal mevzuatlar ve uluslararası standartlara göre yürütülen, dikkat gerektiren önemli bir süreçtir. Düzenli olarak gerçekleştirilen denetimlerle değerlendiren kuruluşlar, akreditasyonlarını sürdürebilmek için kalite standartlarını korumak ve iyileştirmek zorundadır. Akredite olmuş bir kuruluşun veya programın, ilgili alanlarda yüksek düzeyde teknik yeterlilik sağladığı onaylanmış olur.

Program Akreditasyonu Faaliyetlerinin Sağladığı Faydalar

YÖKAK Tematik Analiz Raporları Genel Değerlendirmesine göre:

Güçlü Yanlar	Gelişmeye Açık Yanlar
<ul style="list-style-type: none">Eğitim Kalitesini Yükseltmeye Yönelik İsteklilikAkreditasyon Bilincinin ArtmasıŞeffaflık ve BilgilendirmeÖğretim Üyesi ve Öğrenci İletişimiDeğişim Programlarının Uygulanmasıİç ve Dış Paydaş Farkındalığı	<ul style="list-style-type: none">Paydaşlarla Sistemik İlişkilerÖğrenci Sayısındaki YükseklikDevlet ve Vakıf Üniversiteler Arasındaki FarklılıklarStaj UygulamalarıYönetim ve KoordinasyonMezun İzleme SistemiKariyer Danışmanlığı



KALİTE VE AKREDİTASYON UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ